voces,

Voces, & lampades, & sonitum buccinæ de Cœlo, & montem fumigantem: & loquatur cum Deo, & respondeat ei Deus, verba vitæ, & salutis: & sit sicut quæ ascendit per desertum, ut virgula fumi ex aromatibus myrrhæ, thuris, & universi pulveris pigmentarii, ut liberetur ab omnibus maleficiis, incantationibus, ligationibus, signaturis, facturis, & à Dæmonibus eam vexantibus. Sit odor hujus fumigationis aromaticæ: Sicut odor vinearum florentium, & malorum, & mandragoræ: Sit quasi myrrha, dans odorem suavitatis: quasi balsamum, & quasi odor suavitatis Libani: Sit tanquam incensum aromatum, quo adolebarur Altare aureum, sub testamento contra velum: Sit tanquam odor holocaustorum Noe, quæ odoratus est Dominus odore suavissimo: Sit sicut odor agri pleni cui benedixit Dominus, & sicut odor preciosissimus victimæ Domini. Sit sicut odor Nardi in accubitu Regis, & sicut odor divinus effusus in fundamento Altaris Principi excelso: & sicut Christus tradidit semetipsum pro nobis oblationem, & hostiam Deo in odorem suavitatis, sic in odore illius benedicatur † hæc domus: sanetur hæc creatura N. ab omnibus infestationibus Sathanæ: & ejus potentia, membraque tota sui corporis sanctificentur † in odorem vitæ, & dulcoretur variis odoribus in vitam æternam: Et ad odorem, & fumum hujus aromaticæ fumigationis, non lateat se Sathan, sed fugiat cum satellitibus suis, & maleficiis, & incantationibus, & ligationibus, & signaturis, & facturis, & cæteris operibus suis diabolicis ab hac creatura Dei N. & ab hac domo: Et elongetur ab eis, quantum est elongatum Cœlum à terra, lux à tenebris, & veritas à mendacio. Per Jesum Christum Dominum nostrum. Amen.,

Aspergatur cubiculum, & fumigatio aqua benedicta, & super ignem benedictum ponatur.

*BENEDICTIO IGNIS, AD
fumigationes faciendas, & ad comburenda
Dæmonum nomina, & imagines, &
eorum instrumenta ma-
leficialia.*

Adjutorium † nostrum in nomine Domini,
Qui fecit Cœlum, & terram.

EXORCISMUS.

EXorcizo † te creatura ignis, per Deum † tuum, & universi totius creatorem, qui pluit super Sodomam, & Gomorrhæam sulphurem, & ignem: subvertitq; Civitates, & omnes eorum habitatores: per † eum, à quo egresso igne Nadab, & Abihu: & iterum extremam partem castrorum populi murmurantes, devoravit: per eum † qui te in Inferno statuit ad cruciandum peccatores, super quos pluit laqueos, ignem, sulphur, & spiritus procellarum, ut fias creatura ab omni labe inimici purgata, & benedicta: & in te retineas omnem vim, & virtutem comburendi,

SI PRO FUMIGATIONE, DIC.